
信息披露

2021/8/3

星期二

A10

Disclosure

广东芳源环保股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市

发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司

广东芳源环保股份有限公司（以下简称“发行人”或“芳源股份” ）首次公开发行人民

币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）并在科创板上市的申请已经上海证券交易所

（以下简称“上交所” ）科创板股票上市委员会委员审议通过，并已经中国证券监督管理委

员会同意注册（证监许可〔2021〕2318号）。 发行人的股票简称为“芳源股份” ，扩位简称

为“芳源股份” ，股票代码为“688148” 。

中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司” 或“保荐机构（主承销商）” ）担

任本次发行的保荐机构（主承销商）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投

资者询价配售（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存

托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、市场情

况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为

4.58元/股，发行数量为80,000,000股，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股

份。

本次发行初始战略配售数量为4,000,000股，占本次发行总数量的5.00%，战略投资者

承诺的认购资金已于规定时间内全部汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户。 最终战

略配售数量为4,000,000股，占发行总数量的5.00%。最终战略配售数量与初始战略配售数

量相同，无需回拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为60,800,000股，占扣除最终战略配售数量

后发行数量的80.00%；网上发行数量为15,200,000股，占扣除最终战略配售数量后发行数

量的20.00%。

根据《广东芳源环保股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初

步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》” ）、《广东芳源环保股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》” ）公布的回拨机

制，由于网上初步有效申购倍数为4,685.21倍，高于100倍，发行人和保荐机构（主承销商）

决定启动回拨机制，将7,600,000股股票由网下回拨至网上。

网上、网下回拨机制启动后，网下最终发行数量为53,200,000股，占扣除最终战略配

售数量后发行数量的70.00%；网上最终发行数量为22,800,000股，占扣除最终战略配售数

量后发行数量的30.00%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2021年7月30日（T+2日）结束。 具体情况

如下：

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及上交所和中国证券登记结

算有限公司上海分公司提供的数据，对本次战略配售、网上、网下发行的新股认购情况进行

了统计，结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行的战略投资者由保荐机构相关子公司跟投，跟投机构为中国中金财富证券有

限公司。 实际认购结果如下：

（1）实际认购股数：4,000,000股；

（2）实际认购金额：18,320,000元。

（二）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量：22,778,281股；

2、网上投资者缴款认购的金额：104,324,526.98元；

3、网上投资者放弃认购数量：21,719股；

4、网上投资者放弃认购金额：99,473.02元。

（三）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量：53,195,831股；

2、网下投资者缴款认购的金额：243,636,905.98元；

3、网下投资者放弃认购数量：4,169股；

4、网下投资者放弃认购金额：19,094.02元；

5、网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金：1,218,172.27元。

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序号 投资者 配售对象

获配数量

（股）

获配金额

（元）

经纪佣金

（元）

应缴款总额

（元）

放弃认购股

数

（股）

1

联储证券有限责任

公司

联储证券紫荆20号定向资产

管理计划

4,169 19,094.02 95.47 19,189.49 4,169

合计 4,169 19,094.02 95.47 19,189.49 4,169

二、网下配售摇号抽签

发行人和保荐机构（主承销商）依据《发行公告》，于2021年8月2日（T+3日）上午在

上海市浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账户

的摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市

东方公证处公证。

中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“1” 位数 7

末“4” 位数 1658

凡参与网下发行申购芳源股份股票并获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其

他偏股型资产管理计划（包括为满足不符合科创板投资者适当性要求的投资者投资需求

而设立的公募产品）、基本养老保险基金、社保基金投资管理人管理的社会保障基金、根据

《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规

定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相

同的，则为中签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有3,177个账户，10%的最终获配账户 （向上取整计

算）对应的账户数量为318个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本次配售的股票限售期

为6个月。这部分账户对应的股份数量为3,741,021股，占网下发行总量的7.03%，占扣除最

终战略配售数量后本次公开发行股票总量的4.92%。

本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见“附表：网下配售摇号中签结果表” 。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，总计包销股份的数

量为25,888股，包销金额为118,567.04元，包销股份的数量占扣除最终战略配售后的发行

数量的比例为0.03406316%，包销股份的数量占总的发行数量的比例为0.03236000%。

2021年8月3日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与战略投资者和网上、网

下投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费及新股配售经纪佣金后一起划给发行人，发行人

将向中国证券登记结算有限公司上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机

构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销商）

联系。 具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司

联系人：资本市场部

联系电话：010-65351668

发行人：广东芳源环保股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司

2021年8月3日

证券代码：

601901

证券简称：方正证券 公告编号：

2021-036

债券代码：

151205

债券简称：

19

方正

F1

151290 19

方正

F2

方正证券股份有限公司

关于公司涉及诉讼的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●所处诉讼阶段：案件执行

●公司所处当事人地位：申请执行人

●案件涉案金额：本金为25,851万元

●公司增加本期净利润5,165.81万元

一、本次诉讼的基本情况

2017年，王健作为融入方将其持有的金科文化股票（证券代码：300459）质押给公司进行融资，股

票质押式回购交易的相关协议办理了赋予强制执行效力的合同公证。 因融入方王健未按合同约定履行

还款义务，上述股票质押式回购交易发生违约。 为维护公司自身权益，公司依法向浙江省杭州市中级人

民法院（简称“杭州中院” ）申请强制执行，要求被执行人王健立即偿还欠付公司的融资本金25,851万

元及相应的利息、违约金、实现债权的费用等全部债务，并申请对被执行人名下的财产采取财产保全措

施。 杭州中院已受理了公司的执行申请，并对被执行人采取了执行措施。 详见公司在《中国证券报》《上

海证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的相关公告。

二、本次诉讼的进展情况

2021年7月29日，公司与浙江纽艾徕企业管理有限公司（简称“受让方” ）签订《资产转让协议》，将

公司持有的上述股票质押式回购交易的债权全部转让给受让方，转让价款为16,468.48万元，公司已于

2021年7月30日收到前述全部款项，债权相关的风险及权利已于该日转移至受让方。 公司将按照协议约

定，配合受让方向杭州中院办理变更申请执行人手续等事宜。

三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的影响

由于收到股票质押式回购项目债权转让款，公司增加本期净利润5,165.81万元。 公司将按照有关规

定，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

方正证券股份有限公司董事会

2021年8月3日

证券代码：

601901

证券简称：方正证券 公告编号：

2021-035

方正证券股份有限公司关于股东所持

股份被司法拍卖的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京政泉控股有限公司 （简称 “政泉控股” ） 持有的1,089,704,789股公司股份 （证券代码：

601901，证券类别：无限售流通股）被辽宁省大连市中级人民法院（简称“大连中院” ）于2021年7月31

日10时至2021年8月1日10时止（延时除外）在淘宝网司法拍卖网络平台（https://sf.taobao.com）第

二次公开拍卖。 详见公司在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）发布的相关公告。

本次拍卖已按期进行，根据淘宝网司法拍卖网络平台显示的拍卖结果，无竞买人出价，本次拍卖流

拍。

截至本公告披露日，政泉控股持有1,799,591,164股公司股份，占公司总股本的21.86%。其中，709,

886,375股公司股份（占公司总股本的8.62%）被大连中院裁定抵偿国通信托有限责任公司（简称“国

通信托” ）对政泉控股享有的6,090,825,100元民事债权，国通信托依据信托合同，以信托财产原状向

信托受益人中国信达资产管理股份有限公司（简称“中国信达” ）分配信托利益，将709,886,375股公司

股份分配至中国信达，公司已向中国证监会提交了相关申请，该事项尚在审核过程中。 本次司法拍卖的

1,089,704,789股公司股份为政泉控股持有的剩余全部股份，占公司总股本的13.24%，已被司法冻结。

根据最高人民法院（2020）最高法民终285号《民事判决书》，在政泉控股改正抽逃出资行为前停止

其行使在公司的全部股东权利，本次司法拍卖的流拍不会对公司日常经营产生不利影响。

公司将密切关注相关进展情况并及时履行信息披露义务。 公司指定的信息披露媒体为《中国证券

报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司所有信

息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

方正证券股份有限公司董事会

2021年8月3日

证券代码 ：

600745

证券简称 ：闻泰科技 公告编号 ：临

2021 - 106

闻泰科技股份有限公司

公开发行可转换公司债券发行结果公告

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

闻泰科技股份有限公司（以下简称“闻泰科技” 、“发行人” 或“公司” ）公开发行860,000.00万元

可转换公司债券（以下简称“可转债” 或“闻泰转债” ）已获得中国证券监督管理委员会证监许可[2021]

2338号文核准。 本次发行的保荐机构（主承销商）为华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合

证券”或“保荐机构（主承销商）”或“主承销商” ）。 本次发行的可转债简称为“闻泰转债” ，债券代码

为“110081” 。

本次发行的可转债规模为860,000.00万元，向发行人在股权登记日（2021年7月27日，T-1日）收市

后中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的原股东

优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）网上通过上海证券交易所（以下

简称“上交所” ）交易系统向社会公众投资者发售的方式进行。 若认购不足860,000.00万元的部分由保

荐机构（主承销商）余额包销。

一、本次可转债原股东优先配售结果

本次发行原股东优先配售的缴款工作已于2021年7月28日（T日）结束，配售结果如下：

类别 配售数量（手） 配售金额（元）

原股东 4,787,563 4,787,563,000.00

二、本次可转债网上认购结果

本次发行原股东优先配售后余额部分 （含原股东放弃优先配售部分） 的网上认购缴款工作已于

2021年7月30日（T+2日）结束。 保荐机构（主承销商）根据上交所和中国结算上海分公司提供的数据，

对本次可转债网上发行的最终认购情况进行了统计，结果如下：

类别 缴款认购数量（手） 缴款认购金额（元） 放弃认购数量（手） 放弃认购金额（元）

网上社会公众投资者 3,770,121 3,770,121,000.00 42,316 42,316,000.00

三、保荐机构（主承销商）包销情况

本次网上投资者放弃认购数量全部由保荐机构（主承销商）包销，包销数量为42,316手，包销金额

为42,316,000.00元，包销比例为0.49%。

2021年8月3日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与投资者缴款认购的资金扣除保荐承

销费用后一起划给发行人，发行人向中国结算上海分公司提交债券登记申请，将包销的可转债登记至保

荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、发行人及保荐机构（主承销商）联系方式

1、发行人：闻泰科技股份有限公司

办公地址：浙江省嘉兴市南湖区亚中路777号

联系人：董事会办公室

联系电话：0573-82582899

2、保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

办公地址：上海市浦东新区东方路18号保利广场E座

联系人：股票资本市场部

联系电话：021-38966571

发行人：闻泰科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2021年8月3日

证券代码：

605338

证券简称：巴比食品 公告编号：

2021-028

中饮巴比食品股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●中饮巴比食品股份有限公司（以下简称“公司”或“巴比食品” ）股票价格于2021年7月29日、7月

30日、8月2日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。 根据上海证券交易所的相关规

定，属于股票交易异常波动情形。

●二级市场交易风险：公司股票于2021年7月29日、7月30日、8月2日连续三个交易日的二级市场交

易换手率分别为3.6105%、7.1764%、7.7539%，显著高于“食品制造业” 行业平均水平，存在换手率较高

风险。

敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

●经公司董事会自查及发函问询控股股东及实际控制人，截至本公告披露日，公司不存在应披露而

未披露的重大信息。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票价格于2021年7月29日、7月30日、8月2日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计

超过20%。 根据《上海证券交易所交易规则》的相关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

（一）生产经营情况

经公司自查，公司目前生产经营活动一切正常，内外部经营环境未发生重大变化。

（二）重大事项情况

经公司自查，并向公司控股股东及实际控制人核实：截至本报告披露日，除了在指定信息披露媒体

上已公开披露的信息外，公司、公司控股股东及实际控制人不存在应披露而未披露的重大信息，包括但

不限于重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股

权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况

公司目前尚未发现可能或已经对公司股票交易价格产生影响的媒体报道或市场传闻和涉及热点

概念的事项。

（四）其他股价敏感信息

经核实，公司未发现其他有可能对公司股价产生较大影响的重大事件，公司董事、监事、高级管理人

员、控股股东及其一致行动人在公司本次股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情况。

三、相关风险提示

（一）二级市场交易风险

1、截至2021年8月2日收盘，公司股票于2021年7月29日、7月30日、8月2日连续三个交易日的二级市

场交易换手率分别为3.6105%、7.1764%、7.7539%，显著高于“食品制造业” 行业平均水平，存在换手率

较高风险。

2、截至2021年8月2日收盘，公司股票于2021年7月29日、7月30日、8月2日连续三个交易日的静态市

盈率分别为41.82倍、44.38倍、48.82倍，滚动市盈率分别为48.74倍、51.72倍、56.89倍，均高于“食品制造

业”的平均水平。

3、 公司股票价格于2021年7月29日、7月30日、8月2日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累

计超过20%，股价剔除大盘和板块整体因素后的实际波动幅度较大。 公司股票自2021年7月29日至8月2

日内日收盘价格涨幅累计为28.40%。

综上，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

四、董事会声明

公司董事会确认，截至目前，公司没有任何根据上海证券交易所《股票上市规则》等有关规定应予

以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉公司有根据《上海

证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大

影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

公司郑重提醒广大投资者，《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》为公司指定

信息披露报刊，上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定信息披露网站。公司所有信息均以

在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中饮巴比食品股份有限公司董事会

2021年8月3日

中信保诚人寿保险有限公司

投资账户单位价格公告

账户类别 投资连结保险产品 税延养老产品

日期 现金增利 优选全债 打新立稳 稳健配置 平衡增长 策略成长 积极成长 季季长红利 成长先锋 优势领航 盛世优选 盛世华彩 税延养老C

2021/7/1 15.6241 21.7716 15.4650 22.8069 15.0821 20.6146 19.5572 7.6739 53.9533 17.3558 11.4990 10.2623 10.9163

2021/7/2 15.6214 21.7256 15.3860 22.7618 14.9459 20.2549 19.1186 7.5295 52.8729 16.8767 11.4786 10.2442 10.9171

2021/7/5 15.6248 21.7317 15.3890 22.7652 14.9295 20.4225 18.9594 7.5535 53.1806 16.9351 11.4849 10.2494 10.9194

2021/7/6 15.6262 21.7401 15.3920 22.7637 14.9023 20.3672 18.8983 7.5592 52.8499 16.8466 11.4819 10.2476 10.9201

2021/7/7 15.6304 21.7788 15.4355 22.8035 14.9933 20.7383 19.1045 7.6242 53.7615 17.2434 11.4930 10.2608 10.9208

2021/7/8 15.6311 21.7879 15.4172 22.8083 14.9468 20.6901 19.2079 7.5657 53.4923 17.1760 11.4955 10.2595 10.9214

2021/7/9 15.6323 21.7976 15.4263 22.8135 14.9674 20.8533 19.1351 7.5704 53.4862 17.1519 11.4948 10.2587 10.9221

2021/7/12 15.6384 21.8413 15.4900 22.8565 15.0428 21.2214 19.4628 7.6289 54.4116 17.4772 11.5104 10.2740 10.9241

2021/7/13 15.6397 21.8580 15.5041 22.8702 15.1173 21.2647 19.5380 7.6623 54.5656 17.4876 11.5160 10.2791 10.9242

2021/7/14 15.6400 21.8487 15.4686 22.8552 15.0492 21.0551 19.3458 7.6239 54.0998 17.3343 11.5054 10.2670 10.9249

2021/7/15 15.6431 21.8792 15.5111 22.8878 15.1195 21.3625 19.3608 7.6986 54.6350 17.6481 11.5097 10.2733 10.9256

2021/7/16 15.6431 21.8779 15.4757 22.8875 15.0738 21.1063 19.1422 7.6591 54.1103 17.2183 11.5055 10.2758 10.9263

2021/7/19 15.6459 21.8743 15.4877 22.8867 15.0526 21.0286 19.0252 7.6576 54.0740 17.2923 11.5031 10.2747 10.9284

2021/7/20 15.6475 21.8702 15.4876 22.8889 15.0527 21.1774 19.0525 7.6428 54.1265 17.2563 11.5018 10.2850 10.9290

2021/7/21 15.6513 21.9154 15.5311 22.9278 15.1578 21.4973 19.2372 7.6936 55.0227 17.6441 11.5148 10.3072 10.9297

2021/7/22 15.6534 21.9480 15.5664 22.9492 15.1927 21.5196 19.2240 7.7155 55.1939 17.7349 11.5229 10.3212 10.9304

2021/7/23 15.6543 21.9479 15.5360 22.9411 15.1341 21.2796 18.7451 7.6565 54.5705 17.4578 11.5159 10.3065 10.9311

2021/7/26 15.6545 21.9010 15.4590 22.8944 14.9851 21.0223 18.2015 7.4728 53.5692 17.2385 11.4995 10.2857 10.9332

2021/7/27 15.6507 21.8170 15.3356 22.8046 14.7562 20.3349 17.3504 7.2954 51.9659 16.4758 11.4623 10.2368 10.9338

2010/7/28 15.6516 21.7951 15.3447 22.7909 14.7257 20.4840 17.5787 7.2434 52.0108 16.5917 11.4616 10.2188 10.9346

2021/7/29 15.6554 21.8611 15.4154 22.8677 14.9482 20.9112 18.1582 7.3589 53.5279 17.2509 11.4978 10.2579 10.9352

2021/7/30 15.6562 21.8824 15.4033 22.8699 14.9038 20.7738 17.7856 7.3309 53.2440 17.1793 11.4982 10.2550 10.9360

账户设立日 2001年5月15日 2001年5月15日 2001年9月18日 2005年3月25日 2007年5月18日 2007年5月18日 2007年5月18日 2010年6月25日 2015年3月16日 2010年6月25日 2018年6月9日 2020年12月2日 2018年6月25日

本公司每一工作日进行各投资账户投资单位价值评估。 本次公告(2021-8)仅反映投资账户2021年07月01日-2021年07月30日的投资单位价格,下一公告日为2021年9月2日。 详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838�或登陆公司网站：

www.citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司（以下简称“发行人” ）

首次公开发行新股不超过 4,071.1111万股（以下简称“本次发行” ）的申请

已获得中国证券监督管理委员会证监许可[2021]2490 号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市

场非限售 A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结

合的方式进行。本次发行网下初始发行数量为 2,442.7111万股，为本次发行

总量的 60.00%；网上初始发行数量为 1,628.4000 万股，占本次发行总量的

40.00%。

为便于投资者了解发行人的基本情况、 发展前景和本次发行的相关安

排，发行人和保荐机构（主承销商）招商证券股份有限公司（以下简称“保荐

机构（主承销商）” ）将就本次发行举行网上路演。

1、网上路演时间：2021年 8 月 4 日（周三）14:00-17:00

2、网上路演网址：上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com

中国证券网：http://roadshow.cnstock.com

3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。

《北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司首次公开发行股票招

股意向书摘要》已刊登于 2021 年 7 月 28 日的《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》及《证券日报》。 本次发行的招股意向书全文及备查文件

可在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）查询。 敬请广大投资者关注。

发行人：北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

2021

年

8

月

3

日

北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司


